
REGISTRO GENERALE N. 297 del 24/10/2017 

 

COMUNE DI ROMANA 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 297 del 24/10/2017 

DETERMINAZIONE N. 75 del 24/10/2017 
PROPOSTA N. 384 del 24/10/2017 
 
OGGETTO: Poste Italiane Spa – Spese postali conto di credito – liquidazione fattura. Cig. 

Z7D1D395DD 
 
Visto il Decreto del sindaco n. 18 del 12.06.2015 con il quale la sottoscritta è stata individuata 

Responsabile del Settore Amministrativo Contabile; 

Dato atto che questo Ente ha attivato un Conto credito a pagamento anticipato presso le Poste 

Italiane Spa per la gestione delle spese di spedizione della corrispondenza, conto contrattuale n. 

30077148-002; 

Vista la propria precedente determinazione n.2 del 03/02/2017 con la quale è stato assunto regolare 

impegno di spesa di € 2.500,00 a favore della Poste Italiane S.P.A., Servizio Amministrazione e 

Controllo relativamente alle spese postali a carico dell’Ente per l’annualità 2017; 

Vista la fattura n. 8717324974 del 23/10/2017 dell’importo di € 130,69 trasmessa da Poste Italiane 

S.P.A., Servizio Amministrazione e Controllo relativamente alle spese postali a carico dell’Ente per 

il periodo agosto 2017; 

ACQUISITO il CIG presso il Sistema Informativo Monitoraggio Gare (SIMOG) dell'Autorità di 

Vigilanza su Contratti Pubblici secondo quanto previsto dalla normativa vigente: Z7D1D395DD) 

ACQUISITA la Dichiarazione Unica di Regolarità Contabile (DURC) e accertato che la Ditta 

risulta in regola dal punto di vista contributivo (Prot. Inail N. 8183431, scadenza validità 

04/11/2017); 

Visto il bilancio di previsione 2017 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n.10 del 

31/01/2017; 

Ritenuto di dover provvedere in merito; 

Visto lo Statuto Comunale. 

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n.267; 

 

DETERMINA 

 

Di liquidare alle Poste Italiane Spa l’importo complessivo di € 130,69 a saldo della fattura n.  
8717324974 del 23/10/2017 relativamente alle spese postali per il periodo agosto 2017: 

 

Di imputare la suddetta somma al capitolo 1260.01, missione 01, programma 03, competenza 

bilancio di previsione 2017, impegno n. 13/2017; 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 297 del 24/10/2017 

 

Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nell’apposita sezione del sito internet 

istituzionale, ai sensi degli articoli 26 e 27 del D.L. 33/2013, dando atto che il beneficiario è stato 

individuato con affidamento diretto. 

 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 384 del 24/10/2017 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio D.SSA CALARESU CARMELA in 
data 24/10/2017 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 384 del 24/10/2017 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2017 755 1 13 POSTE ITALIANE SPA 130,69 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio D.SSA CALARESU 
CARMELA  il 24/10/2017. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 461 

 
Il 25/10/2017 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 297 del 24/10/2017 con 
oggetto 
 
Poste Italiane Spa – Spese postali conto di credito – liquidazione fattura. Cig. Z7D1D395DD 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata digitalmente da  D.SSA CALARESU CARMELA il 25/10/20171 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


